tum preces: et confitenci-
um tibi parte peccatis: ut
pariter nobis indulgen-
tiam tribuas benignus
et pacem. **Per dñm nr̄m**
Leccio Hieremie pphete.

Iniquitates nostre
contenderint cōtra
nos domine libera nos.
Quesumus fac ppter no-
men tuum: quoniam mul-
te sunt auersiones nostre
Tibi peccauimus expec-
tatio israel: saluator no-
ster in tempore tribulati-
onis. Tu autē in nobis
es domine: i nomen sanc-
tum tuū inuocatū est su-
per nos. Ne derelinquas
nos domine deus noster
Dropicāus esto **Graduale**
dñe peccatis nostris ne quādo
dicant gentes ubi est deus eo-
rum. **O** Adiuua nos deus sa-
lutaris noster et propter ho-
norem nominis tui dñe libera
nos. **Alla.** **O**stēde nobis
domine misericordiā tuā et
salutare tuū da nobis **Sine**
seqñ. **In septua.** i q̄dra.
loco alleluia dicif **Tras.**

Oste nō scdm peccata **Trac.**
nra facias nobis neq; secūdū
iniquitates nostras retribu-
as nobis. **D**ñe ne memine-
ris iniquitatū nostrarū antiq;
rum cito anticipēt nos miseri-
cordie tue quia pauperes fac-
ti sum⁹ nimis. **Flexis geni-**
bis dicis v Adiuua nos de-
us salutaris noster et propter
gloriā noīs tui dñe libera nos
et ppicius esto peccatis nr̄is p-
pter nomen tuū. **Euāgeliū.**
Petite i dabis. ut statim
ſtol. precedenī. i missa p-
tribulatione. **Sine Credo**
nisi in dñica. **Offerto.**
Sicut in holocaustū arietum
et taurorū et sicut in milibus
agnorū pinguīū sic fiat sacrifi-
cium nostrum in cōspectu tuo
hodie ut placeat tibi quia non
est confusio confidentibus in
Hostias tī **Secre.** te dñe
bi domine placatiōis of-
ferimus: ut et delitta no-
stra miserans absoluas
et mutantia corda tu diri-
gas. **P**do. **P**refa. cotidi.
dicis etiā in q̄dragesima
Amē dico vobis **Com.**

quicquid orātes petitis credi-
te quia accipietis i fiet vobis

Presta nobis **Compl.**
q̄lumus eterne salvator
ut p̄cipientes hoc mune-
re veniam peccator̄ dein
ceps pctā vitemus **P**do.
Būndicamus dño **Itē pro**
peccatis alia **Collecta.**

Effabilē misericor
diām tuā nobis dñe
clemēter ostēde: ut simul
nos i a peccatis oīb⁹ exi-
as: et a penis quas p̄ his
meremur eripiās. **P**do.
Hec munera dñe **Secre.**
q̄sum⁹ ut vincula nostre
prauitatis absoluant et
tue nob̄ misericordie do-
na xcilient. **P**do. **Cōpl.**

Presta nobis dñe quesu-
mus: ut terrenis affectib⁹
expiati ad supni plenitu-
dinem sacramēti cui liba-
rium sancta tēdam. **P**do.

Pro inimicis **Collecta.**

Eus pacis charita-
tisq; amator et cu-
stos: da oībus inimicis
nr̄is pacē verāq; charita-
tē: cūctorūq; eis remissio

M i

nem tribue p̄ctōr̄. nosq; ab eor̄ insidijs potenter eripe. Per dñm. **Secre.**

Oblatis q̄s dñe placare muneribus: i nos ab ini-
micis n̄ris clemēter eripe
eisq; indulgētiam tribue
delictor̄. Per do. **Cōpt.**
Hec nos munio dñe q̄-
sumus exuat a delictis: i
ab inimicor̄ defendat in-
sidijs. P.d. **In tpe belli.**

Omnipotēs i **Coll.**
misericors de' a bel-
lor̄ nos q̄s turbine fac q̄
etos: q̄ bona cūcta p̄sta-
bis si pacē dederis mētis
et corporis. Per d. **Secreta**

Deus q̄ p̄uidentia tua ce-
lestia simul i terrena mo-
deraris p̄senti oblatione
placat p̄piciare xp̄ianor̄
regib̄ i regnis: ut ois ho-
stii fortitudo te p̄ nobis
pugnāte frangaf̄ Per d.

Deus serui **Compleñ.**
entiū tibi fortitudo reg-
norum. p̄picius christia-
norum ad esto semp p̄in-
cipib̄: ut quorū tibi sub-
iecta ē hūilitas eorū ubi-

q; excelsior sit potestas **P**
Pro cōcordia Collecta.

OEus largitor pacis
i amator charitatis
da seruis tuis verā cum
tua volūtate cōcordiam
ut ab oībus que nos pul-
san temptationibus li-
beremur. Per do. **Secre.**
His sacrificijs dñe que-
sumus cōcede placatus:
ut qui proprijs oramus
abilolui delictis nō gra-
uemur externis. Per do.
Libera nos dñe. **Cōpt.**
ab omni malo. p̄piciusq;
concede: ut q̄ nobis posci
m̄ relaxari: ipsi q̄q; p̄ei-
mis remittamus. Per d.

Pro congregatiōe p̄pria
Offende q̄s **Collec.**
dñe beata maria cū
oībus sancti s intercedē-
te: istam ab omni aduer-
sitate congregationem i
familiam: i tibi toto cor-
de prostratam ab hostiū
tuere clementer insidijs.
Per dñm n̄m **Secreta**
Suscipe quesumus cle-
menter oīpotēs deus n̄cē

oblationē deuotōis: i p
virtutē hui⁹ sacramēti fa
mulos tue maiestatis a
tūctis protege aduersita
tibus. **P do.**

Cōplenda
Spiritū nob̄ dñne tue cha
ritatis infunde: ut quos
uno pane celesti satiaſti:
tua facias pietate cōcor
des. **P do.** eiusdē. **Pro cō**
gregatiōe pria **Coll.**

Familiā tuā hui⁹ sa
cri cenobijs q̄s dñne i
tercedente btō petro aplo
tuo patrono n̄o guber
na ppetuo moderamine
ut assit nobis in securita
te cautela: et inter aspera
fortitudo. **P do.**

Secre.
Defēde q̄s dñne istā ab oī
aduersitate familiā: ut i
tercedēte beato petro apo
stolo tuo patrono n̄o: i
tibi toto corde pſternaf.
et ab hostiū liberef insi
dijs. **P dñm** **Compleū.**

Suscipe dñne preces n̄as
et per sacramenta que ſu
plim⁹: muro custodie tue
hoc sanctū ouile circūda
ut om̄i aduersitate depul

sa: ſit hoc ſemp domicili
um in columitatis et pa
cis **P dñ.** **Pro pace Intro.**

Date ut prophete tui fide
les inueniantur exaudi preces
ſerui tui a plebis tue iſrael **P S**
Letatus sum in hiſ que dicta
ſunt mihi in domū dñi ibim⁹.

Gla p̄i iī dñ. **Sine Gla in**

Texcelsis **Collecta.**

Euis a quo ſacta de
ſideria recta conſilia i iu
ſta ſunt opera: da ſeruis
tuis illā quā mūdus da
re nō potest pacē: ut et cor
da noſtra mādatis tuis
dedita: et hoſtiū ſublata
formidine: tempora ſint
tua ptectione trāquilla.

P do. **Ad Ephesios.**

Fatres. **V**os q̄ ali
quando eratis lon
ge: facti eſtis ppe in ſpe: in
ſanguine xp̄i **I**pſe eīn eſt
pax noſtra qui fecit utra
qz vnu. **E**t mediū parietē
macerie ſoluens inimici
tas in carne ſua legē mā
datorū decretis euacuās
ut duos condat in ſemet.

M iij

ipso in unū hominē no-
mū faciēs pacē: ut recōci-
liet ambos i uno hominē
deo. p crucem interficiēs
inimicītias ī semetipso
Et veniens euāgeliā uuit
pacē vobis qui longe fu-
isti: i pacem his qui pme
sunt: qm̄ per ipsum habe-
mus accessū ambo i uno
spiritu ad patrē. **Gaud.**
Letatus sum i his que dicta
sunt mihi ī domū dñi ibim⁹.
Verbi fiat pax i virtute tua i abū
dantia ī turribus tuis. **A-**
leluia. **V**erbi posuit fines tu-
os pacē ex adipē frumenti sa-
ciat te. **Sine seqū.** **Infra**
Qui cōf. dūt **lxx.** **Tractus**
ī dño sicut mons sion nō cō-
mouebit ī eternū qn̄ habitat
ī hierusalē. **V**erbi Montes ī cir-
cūtu ei⁹ et dñs ī circuitu ppli-
sui ex hoc nūc et usq; ī seculū.
A.i.t.D.i.d. **S. Johen**
suis pacem relinquo vo-
bis: pacē meā do vobis.
Non quomodo mūdus
dat ego do vobis. **N**on
turbetur cor vestrū neq;
formidet **Audistis quia**

ego dixi vobis: vado ī ve-
nio ad vos. **S**i diligere-
tis me gauderetis utiqz:
quia vado ad patrem: qz
pater maior me ē. **E**t nūc
dixi vobis priusq; fiat ut
cū factum fuerit credatis
Vā nō multa loquar vo-
biscū **V**enit em̄ princeps
mūdī huius: i in me non
habet quicq;. **S**ed ut cog-
noscat mūdus qz ego di-
ligo patrem: et sicut mā-
datum dedit michi pater
sic facio. **Sine Credo nūl**
Populum ī dñica. **Oss.**
humilē saluū facies dñe i oculi
los supborū humiliabis. qm̄
quis deus preter te domine.
Duis qui creden **Secre.**
tes i te p̄plos nullis lūnis
cōcuti terroribus digna-
re preces i hostias dicat
tibi plebis suscipe: ut pax
tua pietate cōcessa christi
anorū fines ab omni ho-
ste faciat esse securos. **Per**
dñm. **Prefatio cotidia.**
Pacem meam do **Com.**
vobis alleluia: pacē relinquo
vobis alla alla. **V**el ista in

Septuagesima.**Com.**

Tu domine seruabis nos et custodies nos a generatione hac in eternum. **Complem.**

De auctor patis: i amator quē nosse vivere: cui seruire regnare est. ptege ab oībus impugnatiōibus supplices tuos: ut q̄ in defensione tua cōfidimus: nulli⁹ hostilitatis arma timeamus. **P do.**

Benedicam dño **Contra**

O paganos. Collecta

Omnipotens semper terne deus in cuius manu sūt omniū potestates et oīa iura regnorū: respi ce ad romanū benignus imperiū: ut gentes que in sua feritate cōfidūt potētie tue dextera cōprimantur. **Per dñm.** **Secreta**

Huius dñe q̄sumus vir tute misterij et a nostris mūdemur occultis et ab hostiū liberemur iſidijs.

Per dñm **Completa.**

Omnipotēs d̄e christia ni noīs inimicos virtute q̄sumus cōprime tue ma-

iestatis: ut popul⁹ tunis et fidei integritate letet i tēpor⁹ trāquillitate semp exultet. **P d.** **Item p iter**

Fragmentib⁹ **Collec.**

Desto dñe supplicati onib⁹ n̄ris: et viā fideliū tuor⁹ in salutis tue psperitate dispone ut iter omnes vie i vite hui⁹ varieta tes tuo semp protegātur auxilio. **Per do.** **Secre.**

Propiciare dñe supplica tionib⁹ nostris: et has oblatiōes quas tibi offe rimus p fidelib⁹ tuis he nignus assume: ut viā il lor⁹ et pcedēte gratia tua dirigas i subseq̄uente co mitari digneris: ut de ac tu atq̄ icolumitate illor⁹ scdm misericordie tue p̄si dia gaudemamus. **P do.**

Misteria nos **Compl.**

dñe sc̄tā purificet: i viā fi deliū tuor⁹ in salutis tue psperitate dignare dirige: ut inter oēs varieta tu seculariū casus tuo se per ptegan⁹ auxilio. **P d**

Cōtra nimia pliniā Col

Hoste nos domine clama
mantes dignanter
exaudi: et aeris serenita-
te nobis tribue supplican-
tib: ut qui in peccatis no-
stris iuste affligimur mi-
sericordia tua puerente
clementiam tuam sentiamus
Preueni **Secre.** Per do-
nat nos quoniam dñe gra-
tia tua semper i subsequaf
et has oblationes quas
pro peccatis nostris no-
mini tuo dicandas defe-
rimus benignus assume
et per intercessionem omni-
um sanctorum cunctis no-
bis perficiat ad salutem **P d**
Quelonimus oipo **Copt.**
tens deus clementiam tuam:
ut inuidati coerceas im-
briu: et hilaritate tui vul-
tus nobis impartiri dig-
neris. Per do. **A**d po-
stulandum pluviam. **Col.**
Quis in quo vivim?
Inuenimur i sumus
pluviam nobis tribue con-
gruentem: ut presentibus sub-
iudicibus sufficienter adiuti
sempiterna fiducialiter ap-

petamus. **P**er d. **Secre.**
Oblatis domine placare
muneribus: et oportunitate
nobis tribue pluviem suffi-
cientem auxiliu. **P d. Copt.**
Omnipotens sempiterne
deus. qui saluas oes i ne-
minem vis perire. aperi fo-
te benignitatis tue: et ter-
ram aridam aquis celesti-
bus dignanter infunde.
Per do. **Contra tempesta-**
tatem ventorum, tonitruorum vel
choruscationem Collecta.
Homo tua quas dñe
spuiales nequitie re-
pellant. i areaꝝ discedat
malignitas tempestatis **P**
Offerimus tibi **Secre.**
laudes i munera dñe pro
cessis beneficiis gratias
exhibetes: i pro predictis
semper suppliciter deprecate.
Per do. **Coplenda.**
Omnipotens sempiterne
deus qui nos i castigando
sanias i ignoscendo coler-
uas. presta supplicibus tu-
is: ut et tranquillitatibus
huius optate solatiois
letemur. et dona tue pie-